ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 12.01.2012                                                                                                       № 158
Об утверждении
генерального плана
сельского поселения
Селиярово
   На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, в соответствии с пунктом 19 ст.3 Устава сельского поселения Селиярово:
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Селиярово согласно предложенным проектам и схемам территории.
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Селиярово                                          Н.П.Шалкова